
SERVIZIO DI 
 

ASSISTENZA DOMICILIARE 

  

 
HAI UN FAMILIARE CHE SI TROVA 
NELL’IMPOSSIBILITA’ DI PROVVEDERE A SE’ 

STESSO, VIVE DA SOLO E NON PU’ RICEVERE 

L’AIUTO DI PARENTI, AMICI, VICINI O VIVE IN 

UNO STATO DI NECESSITA’ CHE PER VARI 

MOTIVI HA COMPROMESSO LA SUA NORMALE 
VITA FAMILIARE E SOCIALE? 

 

IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE PUO’ FARE 
AL CASO TUO… 

CHIAMA 

 

 
 
 
 
ASSISTENTE SOCIALE ANZIANI COMUNE DI MEDESANO 
Dott.ssa Paola Pettenati 
Cell: 348-7978519/0525-420299 
pettenati@comune.medesano.pr.it 
 
ASSISTENTE SOCIALE ANZIANI COMUNE DI FORNOVO DI 

TARO 
Dott.ssa Glenda D’Orefice 
Cell: 335-1224664/0525-400638 
g.dorefice@comune.fornovo-di-taro.pr.it 
 
 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE ALTA VALLE E VALCENO 
Dott.ssa Manuela Razzetti 
Cell: 342-0776407/0525-825116 int 3 
e-mail: m.razzetti@rossisidoli.com 
 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 
DOMICILIARE BASSA VALLE 

Dott.ssa Mariangela Rossetti 
Cell: 339-3065679 
m.rossetti@rossisidoli.com 
 

 

ASSISTENTE SOCIALE ANZIANI COMUNE DI 
BARDI/BERCETO 

Dott.ssa Valentina Gaudiello 
Cell: 366-4350972 
v.gaudiello@rossisidoli.com 
 

ASSISTENTE SOCIALE DISABILI ADULTI  COMUNE 
DI BARDI/BEDONIA/BORGO VAL DI 
TARO/COMPIANO/VARSI/BERCETO 
Dott.ssa Martina Cavandoli 
Cell: 335-6455506 
m.cavandoli@rossisidoli.com 
 
ASSISTENTE SOCIALE DISABILI ADULTI  COMUNE 

DI MEDESANO/FORNOVO/VARANO DE 
MELEGARI/BORE/PELLEGRINO/ 
VALMOZZOLA 
Dott.ssa Valeria Mori 
Cell: 366-1433972 
v.mori@rossisidoli.com 
 
ASSISTENTE SOCIALE ANZIANI COMUNE DI 

VARSI/PELLEGRINO PARMENSE/BORE/VARANO DE 
MELEGARI/TERENZO 
Dott.ssa Elisa Tambini 
Cell: 366-9281572 
e.tambini@rossisidoli.com 
 
ASSISTENTE SOCIALE ANZIANI COMUNE DI BORGO 
VAL DI TARO/BEDONIA 

Dott.ssa Giuseppina Pellegrino 
Cell: 335-6407709 
g.pellegrino@rossisidoli.com 
 

ASSISTENTE SOCIALE ANZIANI COMUNE DI 
ALBARETO/TORNOLO/COMPIANO/ 
SOLIGNANO/VALMOZZOLA 
Dott.ssa Carla Parenti 
Cell: 335-6454460 
c.parenti@rossisidoli.co 

 

mailto:pettenati@comune.medesano.pr.it

